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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 174 Bilsky Julian 1997 NI VfL Eintracht Hannover 13,67
13,67 12,81 x 13,34 13,16 13,57

2 110 Voß Jannick 2002 NI Hannover 96 13,20
13,20 x x 13,04 x 12,35

3 146 Bergmann Ole 1998 NI SV Georgsheil 12,67
12,66 x 12,48 x x 12,67

4 121 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen 11,83
11,74 11,33 11,36 11,83 11,04 11,74

5 147 Bergmann Eike 2002 NI SV Georgsheil 11,81
11,81 x 11,47 x 11,43 11,77

6 129 Obermüller Andreas 1974 NI LG Papenburg/Aschendorf 10,35
9,98 9,89 9,78 10,35 10,31 10,07

7 180 Eilers Jost 2002 NI VfL Löningen 9,96
9,64 8,98 9,96 9,56 9,72 9,04

aW 145 Mellmann Tino 1974 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,40
9,27 9,16 x 8,70 x 9,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 147 180 110 145 129 121 146 174

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 121 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen 39,01
34,52 33,48 x 39,01 38,95

2 110 Voß Jannick 2002 NI Hannover 96 34,72
34,08 x x 34,72 x x

3 147 Bergmann Eike 2002 NI SV Georgsheil 31,74
x x 28,70 29,91 31,74 x

4 129 Obermüller Andreas 1974 NI LG Papenburg/Aschendorf 31,51
24,80 30,42 30,63 31,51 28,61 x

aW 145 Mellmann Tino 1974 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 28,83
25,84 28,83 x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 147 129 110 121 145

Hammerwurf, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Holtermann Finn 2000 NI LG Hanstedt/Wriedel/Suderburg 35,57
33,95 32,89 x 35,57 x 33,51

aW 145 Mellmann Tino 1974 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 31,96
31,89 31,96 x x x x

Startreihenfolge 1 2

Finale 145 123

Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 109 Matterne Casimir 1999 NI Hannover 96 65,52
61,57 65,52 x x 60,44 x

2 121 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen 47,60
46,66 47,60 45,74 43,59 43,76 45,41
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Speerwurf, Männer (800g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 178 Nolting Christoph 2000 NI VfL Germania Leer 45,74
45,74 x 41,57 x 44,67 44,38

4 129 Obermüller Andreas 1974 NI LG Papenburg/Aschendorf 43,58
43,58 41,54 41,63 40,02 41,38 x

5 180 Eilers Jost 2002 NI VfL Löningen 40,45
34,51 35,35 40,45 39,12 x -

aW 145 Mellmann Tino 1974 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 38,84
38,84 x 37,90 37,16 37,78 38,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 180 145 129 178 121 109

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 148 Grönniger Laura 1997 NI SV Germania Twist 11,50
11,50 10,69 x x x 11,15

2 100 Schmidt Jana 1991 NI BTB Oldenburg 10,74
10,30 10,41 9,82 10,27 10,74 9,75

3 132 Sinnigen Laura 2000 NI LG Papenburg/Aschendorf 10,72
10,11 10,18 x 10,14 10,72 10,08

4 118 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen 8,62
7,77 8,37 7,92 8,62 8,37 8,27

5 122 Gerland Elena 1992 NI LG Göttingen 8,28
8,06 8,08 x 8,23 8,28 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 122 118 100 132 148

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 160 Jobmann Julia 1998 NI TSV Stelle 39,40
38,00 38,17 38,33 37,39 33,90 39,40

2 144 Witte Mareike 1987 NI STV Barßel 37,86
36,28 37,86 36,55 x x 33,80

3 170 Wilberts Femke 2003 NI TV Norden 35,86
32,53 29,50 35,86 33,70 33,18 x

4 132 Sinnigen Laura 2000 NI LG Papenburg/Aschendorf 32,95
26,64 30,23 30,46 32,95 28,32 27,60

5 122 Gerland Elena 1992 NI LG Göttingen 28,61
28,61 x 26,27 x 27,48 x

6 118 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen 27,26
x 27,26 x

7 100 Schmidt Jana 1991 NI BTB Oldenburg 24,33
x 22,59 24,33 x 21,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 170 100 122 132 118 144 160
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Hammerwurf, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 176 van Amerom Cathinca 1996 NI VfL Eintracht Hannover 54,60
x 54,05 54,60 54,33 x x

2 169 grote Hölmann Nele 2001 NI TV Marienhafe 36,96
35,75 36,88 x 36,96 x 36,27

3 122 Gerland Elena 1992 NI LG Göttingen 35,59
29,46 35,59 x x x x

118 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 118 169 122 176

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 170 Wilberts Femke 2003 NI TV Norden 36,77
31,75 32,97 36,77 33,88 32,02 34,20

2 100 Schmidt Jana 1991 NI BTB Oldenburg 28,87
27,16 28,87 27,30 27,22 27,46 28,73

3 118 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen 24,63
24,63 22,89 - x x x

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 118 100 170

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 182 Karsten Maximilian 2003 NI VfL Wolfsburg 14,65
14,65 x 13,76 14,62 14,62 x

2 124 Wendland Lukas 2004 NI LG Hanstedt/Wriedel/Suderburg 13,59
13,59 13,37 13,08 x 13,38 13,23

3 114 Gottwaldt Torben 2003 NI LG Braunschweig 11,62
11,29 11,07 11,62 x 11,49 11,38

4 168 Wagner Nils-Thorben 2004 NI TV Cloppenburg 10,25
10,25 x 9,89 10,15 9,53 x

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 182 124 114 168

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 124 Wendland Lukas 2004 NI LG Hanstedt/Wriedel/Suderburg 47,40
38,34 45,01 47,40 37,31 43,22 35,79

2 182 Karsten Maximilian 2003 NI VfL Wolfsburg 46,59
39,92 43,67 45,49 46,59 45,08 45,72

3 168 Wagner Nils-Thorben 2004 NI TV Cloppenburg 32,39
30,24 31,08 28,75 30,90 32,39 31,85

4 114 Gottwaldt Torben 2003 NI LG Braunschweig 31,48
31,48 31,15 x x 30,89 28,66

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 168 124 114 182
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Hammerwurf, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Temme Niklas 2005 NI TSV Lelm 48,16
47,09 x 48,16 x 44,54 x

2 124 Wendland Lukas 2004 NI LG Hanstedt/Wriedel/Suderburg 39,34
39,34 35,95 37,42 38,66 x x

Startreihenfolge 1 2

Finale 124 157

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 161 Stein Ole 2004 NI TSV Wehdel 49,46
46,39 49,46 47,78 x 47,35 x

Startreihenfolge 1

Finale 161

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Wedig Inga 2003 NI LG Kreis Verden 12,72
12,56 12,34 x 11,95 12,72 12,38

2 167 Wema Ese 2004 NI TV Cloppenburg 10,93
9,47 10,11 10,51 10,93 x 10,68

3 128 Lücht Merle 2003 NI LG Papenburg/Aschendorf 10,74
10,74 10,59 x 10,72 10,43 10,73

4 131 Vesper Anneke 2003 NI LG Papenburg/Aschendorf 10,54
10,54 10,04 10,05 9,96 9,68 x

5 139 Quednau Veronique 2003 NI Rukeli Trollmann e. V. 9,93
9,54 x 9,74 9,34 9,93 9,71

6 151 Globke Celina Sophie 2004 NI TK zu Hannover 9,91
9,19 x x 9,91 9,76 x

7 179 Schwabe Amelie 2004 NI VfL Germania Leer 9,88
9,88 9,78 9,64 8,53 9,59 9,07

8 127 Wolf Anna Mara 2003 NI LG Osnabrück 9,78
8,88 9,21 9,28 9,23 8,99 9,78

9 117 Jöst Fabienne 2003 NI LG Göttingen 8,05
7,63 x 8,05

10 130 Jansen Rebecca 2003 NI LG Papenburg/Aschendorf 8,01
8,01 x 7,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 151 179 167 117 130 127 131 139 128 125

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Lücht Merle 2003 NI LG Papenburg/Aschendorf 35,28
31,83 35,28 x 30,34 x x

2 125 Wedig Inga 2003 NI LG Kreis Verden 34,21
33,57 29,18 32,20 32,04 30,38 34,21

3 167 Wema Ese 2004 NI TV Cloppenburg 34,03
33,94 x 32,99 x 26,80 34,03

4 130 Jansen Rebecca 2003 NI LG Papenburg/Aschendorf 26,83
26,83 x 24,98 26,44 26,47 x
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 151 Globke Celina Sophie 2004 NI TK zu Hannover 26,41
24,76 x x 25,04 26,41 22,77

6 117 Jöst Fabienne 2003 NI LG Göttingen 20,90
x x x x 20,90 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 151 117 130 125 167 128

Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 103 Hundertmark Lara 2004 NI Einbecker SV 50,19
47,96 44,83 x 50,19 x 48,42

2 152 Karwacki Sarah 2004 NI TSV Germania Helmstedt 44,17
x 42,25 x x 44,17 x

3 105 Dirks Amke 2003 NI Fortuna Wirdum 41,34
x 38,62 37,60 41,34 40,20 36,16

4 131 Vesper Anneke 2003 NI LG Papenburg/Aschendorf 28,18
28,18 x 27,83 x x x

5 130 Jansen Rebecca 2003 NI LG Papenburg/Aschendorf 24,51
22,71 24,46 x 24,51 22,62 22,60

6 117 Jöst Fabienne 2003 NI LG Göttingen 22,54
22,54 19,13 x x 16,89 20,54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 117 130 131 105 152 103

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 139 Quednau Veronique 2003 NI Rukeli Trollmann e. V. 37,48
37,48 x 35,95 x x 35,17

2 127 Wolf Anna Mara 2003 NI LG Osnabrück 29,58
28,02 x 29,58 25,83 29,49 28,68

3 151 Globke Celina Sophie 2004 NI TK zu Hannover 27,05
23,47 25,61 27,05 11,49 26,89 21,82

aW 116 Laufer Mona 2004 WE LG Brillux Münster 29,91
29,01 26,98 29,12 28,27 29,91 29,09

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 151 116 139 127

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 164 Schnipper Marquis 2005 NI TV Cloppenburg 13,39
12,57 12,43 13,06 13,36 12,14 13,39

2 173 Cherkeh Till 2005 NI VfL Eintracht Hannover 12,92
12,92 x 11,02 x x 11,38

3 106 Schüler Thilo 2005 NI Fortuna Wirdum 12,37
12,37 12,08 x 11,50 11,78 11,81

4 120 Gellert Kevin 2005 NI LG Göttingen 11,21
10,00 11,21 10,24 10,22 10,94 10,83

5 134 Reinhardt Max 2006 NI MTV Aurich 10,88
10,87 10,65 10,67 10,88 10,21 10,57
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 171 Tschense Florian 2006 NI VfL Bückeburg 10,57
10,52 9,59 10,29 10,25 10,08 10,57

7 104 Dirks Enno 2006 NI Fortuna Wirdum 10,55
10,36 9,87 9,79 10,19 10,55 10,07

8 138 Altmikus Gilbert 2005 NI MTV Aurich 9,40
9,40 9,07 9,12 8,06 8,56 9,10

9 135 Regner Mads 2006 NI MTV Aurich 9,05
8,46 9,05 8,77

aW 115 Laufer Henrik 2006 WE LG Brillux Münster 12,13
12,13 11,95 x x x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 104 134 171 135 173 138 120 115 106 164

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 164 Schnipper Marquis 2005 NI TV Cloppenburg 40,99
x x 32,87 35,95 40,99 x

2 104 Dirks Enno 2006 NI Fortuna Wirdum 35,48
32,63 x x x 30,23 35,48

3 120 Gellert Kevin 2005 NI LG Göttingen 32,83
30,95 x 31,32 30,15 30,90 32,83

4 138 Altmikus Gilbert 2005 NI MTV Aurich 30,60
28,84 30,60 28,85 30,44 25,84 28,19

5 154 Dambietz Jan 2006 NI TSV Germania Helmstedt 25,73
22,67 x 25,73 x 14,71 20,89

6 135 Regner Mads 2006 NI MTV Aurich 22,61
21,90 19,81 20,80 19,51 22,61 x

7 134 Reinhardt Max 2006 NI MTV Aurich 22,45
19,30 21,98 x 22,45 19,56 21,83

8 171 Tschense Florian 2006 NI VfL Bückeburg 21,09
18,92 x x 21,09 16,19 x

aW 115 Laufer Henrik 2006 WE LG Brillux Münster 29,05
x 27,67 29,05 x - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 134 171 135 154 164 104 115 138 120

Hammerwurf, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 102 Hundertmark Lennart 2005 NI Einbecker SV 50,73
47,99 48,10 x 50,73 50,37 46,87

2 101 Winkelvoss Ricardo Manuel 2006 NI Einbecker SV 50,01
50,01 45,30 x x 49,10 x

Startreihenfolge 1 2

Finale 102 101
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 172 Tsoleridis Lukas 2005 NI VfL Eintracht Hannover 55,09
55,09 53,88 53,42 52,36 52,94 52,81

2 120 Gellert Kevin 2005 NI LG Göttingen 46,59
46,59 46,26 x x x x

3 149 Meyer Tilman 2006 NI SV Rosche 46,26
38,43 x 45,26 46,26 x 42,36

4 138 Altmikus Gilbert 2005 NI MTV Aurich 41,65
32,69 40,27 41,65 31,99 x 36,06

5 171 Tschense Florian 2006 NI VfL Bückeburg 36,24
36,24 33,56 35,15 34,91 33,82 34,19

6 137 Bigalski Hannes 2006 NI MTV Aurich 35,71
35,71 x x x x -

7 135 Regner Mads 2006 NI MTV Aurich 34,82
32,55 x 34,82 26,89 31,43 26,74

8 134 Reinhardt Max 2006 NI MTV Aurich 32,77
x 28,52 32,70 32,77 32,68 27,30

aW 115 Laufer Henrik 2006 WE LG Brillux Münster 42,70
x 37,94 40,24 42,70 x x

177 Lampe Nick 2005 NI VfL Eintracht Hannover abg.
-

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 137 149 138 177 135 171 134 115 120 172

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 133 Weber Amira 2006 NI LG Peiner Land 12,80
11,82 11,33 12,35 11,84 12,80 11,72

2 140 Stahl Nele Lauryn 2005 NI Rukeli Trollmann e. V. 12,35
12,35 11,83 11,58 11,55 11,88 11,80

3 158 Eva Leni 2006 NI TSV Schnega 11,54
9,92 11,54 x 10,58 x 10,66

4 166 Wema Nadia 2005 NI TV Cloppenburg 11,14
10,08 10,75 11,14 10,81 10,44 10,09

5 119 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen 10,08
9,75 9,95 9,61 9,49 10,08 9,39

6 142 Schlegel Michelle 2006 BR SG Marßel 9,84
x 8,60 9,33 9,50 9,28 9,84

7 181 Carstensen Emma 2006 NI VfL Wolfsburg 9,80
8,22 9,74 9,80 9,48 8,91 9,75

8 113 Gottwaldt Lina 2005 NI LG Braunschweig 9,50
8,77 9,29 9,50 9,40 x 8,63

9 163 Vehlow Katharina 2007 NI TV Cloppenburg 9,30
8,66 8,94 9,30

10 141 Sajnog Annika 2006 BR SG Marßel 8,16
5,95 8,16 7,96

11 155 Wagener Dunja Eileen 2007 NI TSV Gnarrenburg 8,12
7,72 7,95 8,12

12 159 Eva Maxine 2006 NI TSV Schnega 7,91
7,83 7,91 7,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 166 159 155 141 113 163 119 181 142 158 133 140
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 140 Stahl Nele Lauryn 2005 NI Rukeli Trollmann e. V. 34,52
x 31,21 30,63 34,52 33,82 31,02

2 158 Eva Leni 2006 NI TSV Schnega 28,84
x 28,84 26,52 28,22 26,28 27,03

3 163 Vehlow Katharina 2007 NI TV Cloppenburg 27,35
24,91 26,34 26,84 27,35 x x

4 113 Gottwaldt Lina 2005 NI LG Braunschweig 27,01
27,01 23,59 25,86 25,77 26,92 x

5 133 Weber Amira 2006 NI LG Peiner Land 23,58
x x 23,58 21,64

6 119 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen 22,21
x x 22,21 20,45 18,82 x

7 155 Wagener Dunja Eileen 2007 NI TSV Gnarrenburg 19,31
13,18 x x 16,23 19,31 16,38

8 159 Eva Maxine 2006 NI TSV Schnega 18,59
17,97 15,68 18,59 14,08 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 159 155 163 119 133 113 158 140

Hammerwurf, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 107 Schwitters Heike 2006 NI Fortuna Wirdum 53,52
x 50,91 48,11 53,52 52,76 x

2 112 Schute Teresa 2007 NI LAV Meppen 35,65
x x 34,67 x 32,84 35,65

3 155 Wagener Dunja Eileen 2007 NI TSV Gnarrenburg 27,95
24,49 27,95 27,13 26,63 x x

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 112 107 155

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 133 Weber Amira 2006 NI LG Peiner Land 32,85
31,30 30,60 32,52 32,85 32,00 30,33

2 158 Eva Leni 2006 NI TSV Schnega 32,64
26,86 27,60 29,70 x 32,64 28,09

3 162 Suhrhoff Kaja 2006 NI TSV Wehdel 32,35
32,35 29,00 30,16 27,78 31,59 29,05

4 181 Carstensen Emma 2006 NI VfL Wolfsburg 31,95
x x 31,95 31,94 x 27,58

5 166 Wema Nadia 2005 NI TV Cloppenburg 30,33
27,98 x x x 30,33 27,30

6 119 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen 28,92
27,56 x 28,92 x 23,88 x

7 163 Vehlow Katharina 2007 NI TV Cloppenburg 23,94
x 23,37 x x x 23,94

8 155 Wagener Dunja Eileen 2007 NI TSV Gnarrenburg 23,23
22,47 23,23 21,42 22,97 - -

159 Eva Maxine 2006 NI TSV Schnega ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 166 163 119 159 158 181 133 162 155
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Legende
X...Fehlversuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch


